Andreja Eglisa Laudonas vidusskolas interesu izglitibas
un fakultativo nodarbibu saraksts 2019./2020.m.g.

Dienas

Pirmdiena

Otrdiena

Tresdiena

Ceturtdiena

Piektdiena

Laiki
13.30-14.10
14.40-16.00
14.20-15.00
13.20-14.10
14.20-15.00
15.10-15.50
14.20-15.00
15.00-16.30
15.00-15.50

12.40-13.20
15.00-18.00
15.00- 16.30
15.00- 15.40
15.10-15.50
15.10-15.50

13.30-14.10
15.10-15.50
15.10- 16.30
13.30- 14.10
14.20- 15.00
14.20-15.50

15.10- 16.20
15.00- 15.40
15.00- 15.40
14.20-15.00
14.30-14.10
15.10-15.50
15.10-15.50

13.30-14.10
14.20- 15.50
13.30-14.10
14.20-15.00

Skolotaji
R. Avotina
G. Lazda
A. Gudrite
I. Pujate
I. Pujate
I. Pujate
L. Jakubjaneca
M. Rimsans
I. Vencele

E. Pomere
E. Sproge
M. Rimsans
S. Balode
A. Krisans
A. Kidala

A. Gudrite
A. Gudrite
G. Lazda
I. Pujate
I. Pujate
. Strode

A. Kidala

S. Zavale

S. Balode

A. Driksna

V. Stradina

A. Gudrite

L. Jakubjaneca

R. Avotina
L. Elksnite
I. Pujate
I. Pujate

Nodarbibu saraksts
Datortarpins 3.klasei
Volejbols jaunietém 9.-12.klasei
Folklora 1.-6. klasei
Tautiskas dejas 1.-2.klasei
Tautiskas dejas 3.-6.klasei
Tautiskas dejas 5.-9.klasei
Krievu valoda (F)
Jaunsargi jaunieSiem 9.-12 .klasei
Vokalais ansamblis 1.-3.klasei

Sporta pulcins 1. klasei (F)
Volejbols zéniem 5.-12.klasei
Jaunsargi zéniem 5.-8.klasei
Teatra pulcins 1.-12 klasei
Kokapstrades pulcins 5.-9.klasei
Sporto visa klase 4.-5.klasei(F)

Folklora 1.-6.klasei

Folklora 1.-6. klasei

Volejbols meiteném 5.-8. klasei
Tautiskas dejas 3.-6.klasei
Tautiskas dejas 5.-9.klasei

Zinatniski pétnieciskais darbs 5.-9. klasei (F)

Sporto visa klase 4.-5. klasei (F)
Mazpulki 4.-9.klasei

Teatra pulcins 1.-12 klasei

Rokdarbu pulcins 1.-4. klasei

Vizualas makslas pulcins 1.-4. klasei
Folklora 1.-6. klasei
Novadpétniecibas pulcins 7.-11.klasei

Datortarpins 2.klasei
Orientésanas pulcins 1.-6.klasei
Tautiskas dejas 3.-6. klasei
Tautiskas dejas 5.-9. klasei



